
ISTITUTO  DI ISTRUZIONE SUPERIORE  
  POLO COMMERCIALE ARTISTICO  GR AFICO MUSICALE 
“L UCIANO BIANCIARDI”   

 

 
 

 
Agenzia Formativa Bianciardi 

 

 
Consorzio Istituti Professionali 

Associati Italiani 

 

 
Test Center AHKU0001 

 

 
Agenzia Formativa 

accreditata SGS 

      SEDE CENTRALE: P.zza De Maria 31, 58100 Grosseto  Tel. 0564 26010  Fax  0564 26257  Mail: GRIS01200Q@ISTRUZIONE.IT  Sito web: www.polobianciardigrosseto.it  

 C
. 

F
. 

8
0

0
0

1
1

8
0

5
3

0
 

Prot. N. 7609/A-26              Grosseto, 24/09/2015 

- Alla Commissione Elettorale del Consiglio di Istituto; 

- Al Presidente del Consiglio d’Istituto: 

Sig.ra INNOCENTI  LUCIA; 

- Ai Membri del Consiglio d’Istituto; 

- Agli Alunni: 

DI BENEDETTO  DOMENICO (Classe  4^SC AM Serale) 

 AMADDII  BARBAGLI  FEDERICA (Classe  5^B  - Liceo Artistico) 

- All’Albo Elettorale; 

- Agli Atti; 

- Al Sito Web dell’Istituto 

OGGETTO:  Surroga Membri Consiglio di Istituto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATO che gli alunni Moretti Erica  e Vagheggini Chiara sono decaduti da essere 
componenti del Consiglio d’Istituto in quanto hanno conseguito il diploma di maturità nell’anno 
scolastico 2014-2015; 

VISTI i risultati delle elezioni, per il rinnovo dei componenti del Consiglio d’Istituto per il    
triennio scolastico 2014/2017, svoltesi nei giorni 16-17/11/2014, dai quali risulta che per la 
Componente ALUNNI i primi dei non eletti risultano essere gli alunni Cappelli Marta (Lista I), 
Fiumanò Michael (Lista III), Di Benedetto Domenico (Lista II), Amaddii Barbagli 
Federica e Bruegger Sarah (entrambe Lista III) 

CONSIDERATO che i primi due alunni non eletti Cappelli Marta e Fiumanò Michael hanno 
conseguito il diploma di maturità nell’a.s. 2014-2015; 

CONSIDERATO che delle alunne non elette rimaste in questa istituzione scolastica: Amaddii 
Barbagli Erica e Bruegger Sarah, risulta avere la precedenza l’alunna Amadii Barbagli Erica, 
in quanto risulta essere la prima alunna in ordine di candidatura della Lista III.  

VISTA la Circolare  M.I.U.R.  N. 18 Prot. n.  8032 del  07-09-2015; 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991; 

VISTO il D. L.vo 16 Aprile 1994 n. 297; 

 
DECRETA 

la nomina degli alunni DI BENEDETTO DOMENICO e AMADDII BARBAGLI FEDERICA, in 
qualità di membri del Consiglio d’Istituto, in sostituzione degli alunni decaduti. 

   (F.to) Il Dirigente Scolastico 

                       (Daniela Giovannini )  
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
         sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2 del D.Lgs. n.39/93 

mf\up 


